МИНИСТЕРСТВО
ПО НАЦИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И ДЕЛАМ РЕЛИГИИ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

В соответствии с Указом Главы Республики Дагестан 15 мая 2016 года.
«Об утверждении Положения о кадровом резерве на государственной
гражданской службе Республики Дагестан» от 15 мая 2015 года № 105 и на
основании Протокола заседания Конкурсной комиссии Министерства по
национальной политике Республики Дагестан от 19 августа 2020 года,

п р и к а з ы в а ю :

1. Включить в кадровый резерв Министерства по национальной политике и
делам религий Республики Дагестан государственных гражданских служащих и
граждан согласно приложению 1.

2. Отделу правового обеспечения, государственной службы и кадров
(Сагидовой Р.Ш.):

- ознакомить лиц, зачисленных в кадровый резерв с настоящим приказом;
- представить всю необходимую информацию о лицах, зачисленных в

кадровый резерв Министерства по национальной политике и делам религий
Республики Дагестан в Управление Администрации
Главы и Правительства Республики Дагестан по вопросам государственной
службы, кадров и государственным наградам согласно утвержденной форме.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

« CJL » октября 2020 г. № -19€  -од

О зачислении в кадровый резерв

Министр Э.С. Муслимов

Приложение № 1
к приказу МиннацРД

от « 04 » октября 2020 г.

Утверждай
Министр______ ^  Муслимов

Список лиц, включенных в кадровый резерв Министерства по
национальной политике Республики Дагестан

Главная группа должностей:

1. Рамазанов Низам Ажирамазанович
2. Кадилаев Магомед Аслангиреевич
3. Магомедов Магомед Юсупович
4. Уруджев Заур Ильясович
5. Абдурахманов Хуршид Магарамович
6. Самадов Абдулгамид Расулович

7. Саламов Рашид Магомедзагирович

Ведущая группа должностей

1. Нукеров Руслан Магомедаминович
2. Айгунова Саида Садуевна